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Colegio Ward -  ESCUELA SECUNDARIA -  Comisiones Evaluadoras   REGULARES-Febrero-Marzo 2018  

1ER AÑO  

Materia  Dia Y Horario Profesores  

Educación Física Miércoles  21/02       8.00 Hs 

 
Serra -Levy -  Adachi  -Comaleras- Cantú- Enríquez 

Ed. Artística   Miércoles  21/02       13.30 Hs Der , Urcola , Dolz ,Sagristani ,Miguez, Orsoletti, Caprio, 
Rebollo- Dartayet 

Estudios De Hist. Y Geografía En Inglés I Jueves    22/02 8.00 Hs Cejas- Gelos-Bogliotti- Crauford- D´Agostino 
Ciencias Naturales   Viernes  23/02         8.00 Hs Romeu – Kliewer 
Ciencias Sociales   Viernes  23/02         13.30 Hs Irianni Flores - Vivas- Massaro 

Construcción De La Ciudadanía Lunes  26/02         8.00 Hs Santaya-Catapano- Gelos –Irianni Flores   
Ed. Cristiana    Lunes    26/02         8.00 Hs Ladjet– Bordenave- Placci- Vivas 
Matemática Martes 27/02         8:00 Hs Azzam-  Rodriguez   
Inglés Jueves  01/03           08.00hs Giudici – Bogliotti – Mkhitarian 
Practicas Del Lenguaje    Viernes   02/03       8.00 Hs Meier– Carbón - Sagristani-Baronzini   

 

2DO AÑO 

Materia  Dia y horario Profesores  

Educación Física Miércoles  21/02       8.00 hs Serra -Levy -  Adachi  -Comaleras- Cantú- Enriquez 

Ed. Artística   Miércoles  21/02       13.30 hs Der –  Urcola – Dolz - Sagristani -Miguez- Orsoletti- Caprio- 
Rebollo- Dartayet 

Prácticas del Lenguaje   Viernes  23/02         8.00 hs Klötzl – Baronzini – Carbón- Fara    
Construcción de La Ciudadanía Lunes  26/02         8.00 hs Santaya-Catapano- Gelos –Irianni Flores   
Ed. Cristiana    Lunes  26/02         8.00 hs Ladjet– Bordenave- Placci- Vivas Daniela 
Inglés Lunes  26/02         8.00 h Bogliotti,Torres,Garcia Di Pardo,Martinez ,Mkhitarian , Hermida   

Historia Lunes   26/02         13.30 hs Portas – Iglesias – Massaro-Burgos 
Estudio de Historia y Geografía en Ingles   Martes 27/02         8.00 hs Torres– Gelos – Abia- Mkhitarian    
Biología Martes 27/02         13.30 hs Malatino- Kliewer - Manassero   

Geografía Miércoles   28/02           13.30 hs Campagna– Portas – Iglesias – De Angelis   

Matemática 2do A y B Jueves   01/03           08.00hs Azzam- Rodriguez    

Matemática 2do C Viernes  02/03       8.00  hs Pelliza– Azzam- Tenaglia - Hinrichsen 

Físico química    Viernes 02/03       13 :30  hs Vespali – Gómez- Romeu- Kliewer -Morgantini 

 

3ER AÑO 

Materia  Dia y horario Profesores  

Educación Física Miércoles  21/02       8.00 hs Serra -Levy -  Adachi  -Comaleras- Cantú- Enriquez 

Ed. Artística   Miércoles  21/02       13.30 hs Der,Urcola,Dolz , Sagristani , Miguez, Orsoletti, Caprio, Rebollo, Dartayet   

Prácticas del Lenguaje   Viernes 23/02         8.00 hs Klötzl – Baronzini – Carbón Fara    
Historia  3ro A   Lunes 26/02         8.00 hs Santaya-Catapano- Gelos –Irianni Flores   
Historia  3ro B   Jueves    01/03           13.30.hs Portas –Burgos- Iriani Flores   

Ed. Cristiana    Lunes 26/02         8.00 hs Ladjet– Bordenave- Placci- Vivas Daniela 
Est. de Historia y Geografía en Ingles   Martes  27/02         8.00 hs Torres– Gelos – Abia- Mkhitarian    
Biología Martes 27/02         13.30 hs Malatino- Kliewer Manassero   

Físico- Química   Miércoles  28/02         8.00 hs Vespali – Gómez 
Geografía Miércoles  28/02           13.30 hs Campagna– Portas – Iglesias – De Angelis   

Inglés   Jueves   01/03           08.00hs Garcia Di Pardo – Martínez-  Giudici- Torres 

Const. de la Ciudadanía   Jueves   01/03           13.30.hs Portas –Burgos- Iriani Flores   

Matemática Viernes  02/03       8.00  hs Pelliza– Azzam- Tenaglia - Hinrichsen   

Biología      Viernes    02/03       13 :30  hs Vespali – Gómez- Romeu- Kliewer-Morgantini 

 

  4TO AÑO COM 

Materia  Día y horario Profesores  
Psicología en Inglés   Miércoles   21/02       13.30 hs Fain – Ontivero 
Introducción a la Comunicación   Jueves  22/02         8.00 hs Ladjet –Carbón   
Historia Viernes  23/02         8.00hs hs Massaro- Ladjet-Burgos   
Ed. Cristiana    Lunes  26/02         8.00 hs Ladjet– Bordenave- Placci- Vivas Daniela 
Geografía Lunes  26/02         13.30 hs Portas – Iglesias – Massaro-Burgos   
Literatura   Martes 27/02         13.30 hs Cordobés –  Carbón – Klötzl-Meier   



 
 

 
 
 

Página 2 de 3 
 

Colegio Ward -  ESCUELA SECUNDARIA -  Comisiones Evaluadoras   REGULARES-Febrero-Marzo 2018  

Biología    Martes 27/02         13.30 hs Malatino- Kliewer Manassero   

NTIX Martes 27/02         13.30 hs Sagristani-  Massaro   
Inglés Miércoles  28/02             8.00 hs Torres – Gelos- Garcia Di Pardo- Martinez-Amado 

Matemática Jueves  01/03           08.00hs Azzam - Rodriguez    

Matemática en Inglés    Jueves  01/03         13:30 hs Crichigno -Catanzariti –Lugea-Girgenti   

Prácticas del Lenguaje    Viernes  02/03       8.00 hs Meier–Carbón- Sagristani-Baronzini   

Geografía en Ingles    Viernes  02/03       8.00 hs Novoa Bogliotti- Roca 

Salud y Adolescencia    Viernes  02/03       8.00 hs Cardozo/Kliewer – Gomez 

Introducción a la Fisica     Viernes  02/03       13 :30  hs Vespali – Gómez- Romeu- Kliewer-Morgantini 

Educación Física   Lunes  05/03     8. 00 hs  (campo y teórico) 
Lunes   05/03       13.. 30 hs  (natación) 
 

Serra perez   

 

4TO AÑO ECO 

Materia  Dia y horario Profesores  
Biología Miércoles  21/02       8.00 hs. Felix – Sagristani –Vespali - Rosa 
Sistema Información Contable I   Jueves  22/02         8.00 hs Antognoli – Felix   
Teoría de Las Organizaciones    Jueves  22/02         13.30 hs Antognili – Felix   
Historia Viernes   23/02         8.00hs Massaro-   Ladjet-Burgos   
Ed. Cristiana    Lunes  26/02         8.00 hs Ladjet– Bordenave- Placci- Vivas D. 
Geografía Lunes  26/02         13.30 hs Portas – Iglesias – Massaro-Burgos   
Literatura Martes    27/02         13.30 hs Cordobés – Carbón- Klötzl-Meier   
NTIX Martes    27/02         13.30 hs Sagristani-  Massaro   
Inglés Miércoles 28/02             8.00 hs Torres – Gelos- Garcia Di Pardo- Martinez-Amado 

Matemática Jueves 01/03           08.00hs Azzam rodriguez    

Matemática en Inglés    Jueves  01/03         13:30 hs Crichigno Catanzariti –Lugea-Girgenti   

Prácticas del Lenguaje    Viernes  02/03       8.00 hs Meier– Carbón- Sagristani-Baronzini   

Geografía en Ingles    Viernes  02/03       8.00 hs Novoa Bogliotti- Roca 

Salud y Adolescencia    Viernes  02/03       8.00 hs Cardozo/Kliewer – Gomez 

Introducción a la Fisica     Viernes   02/03       13 :30  hs Vespali – Gómez- Romeu- Kliewer-Morgantini 

Educación Física   Lunes  05/03     8. 00 hs  (campo y teórico) 
Lunes   05/03       13.. 30 hs  (natación) 
 

Serra - Pérez   

 

 5TO AÑO  COM 

Materia  Día Y Horario Profesores  
Observat. De Com., Cultura Y Sociedad   Miércoles  21/02       8.00 Hs Rodrigues Cambao- Vivas-Santaya – Renna   

Psicología En Inglés   Miércoles  21/02       13.30 Hs Fain – Ontivero 
Observatorio De Medios   Jueves  22/02         13.30 Hs Rodrigues Cambao-Felix Burgos   
Historia Viernes   23/02         8.00hs Massaro-  Ladjet-Burgos   
Política Y Ciudadanía   Viernes  23/02         13.30 Hs Irianni Flores- Vivas- Massaro 
Inglés Lunes  26/02         8.00 Hs Mkhitarian – Giudici- D Agostino    
Ed. Cristiana    Lunes  26/02         8.00 Hs Ladjet– Bordenave- Placci- Vivas Daniela 
Geografía Lunes 26/02         13.30 Hs Portas – Iglesias – Massaro-Burgos   
Historia En Inglés   Martes  27/02         8.00 Hs Torres– Gelos – Abia- Mkhitarian    
Literatura Martes  27/02         13.30 Hs Cordobés –  Carbón – Klötzl-Meier   

Matemática Miércoles 28/02        13:30. Pelliza- Félix   

Matemática En Inglés    Jueves  01/03         13:30 Hs Crichigno Catanzariti  Lugea-Girgenti   

Introducción A La Química   Viernes  02/03       8.00 Hs Cardozo/Kliewer – Gomez 

Comunicación Y Cultura Del Consumo     Viernes  02/03       13 :30  Hs Gambao – Morgantini  

Educación Física   Lunes  05/03     8. 00 Hs  (Campo Y Teórico) 
Lunes   05/03       13.. 30 Hs  (Natación) 
 

Serra - Pérez   

 

5TO AÑO ECO 

Materia  Día Y Horario Profesores  
Elementos De Macro Y Micro Economia      Miércoles  21/02       8.00 Hs. Felix – Sagristani –Vespali - Rosa 
Derecho Miercoles 21/02       8.00 Hs Rodrigues Cambao- Vivas-Santaya – Renna   

Gestión Organizacional   Jueves   22/02         8.00 Hs Antognoli – Félix   
Sistema De Información Contable II   Jueves   22/02         13.30 Hs Antognoli – Félix   
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Historia   Viernes  23/02         8.00hs Massaro -  Ladjet - Burgos   
Política Y Ciudadanía   Viernes 23/02         13.30 Hs Irianni Flores- Vivas- Massaro 
Inglés Lunes  26/02            8.00 Hs Mkhitarian – Giudici- D Agostino    
Ed. Cristiana    Lunes    26/02         8.00 Hs Ladjet– Bordenave- Placci- Vivas Daniela 
Geografía Lunes    26/02         13.30 Hs Portas – Iglesias – Massaro-Burgos   
Historia En Inglés   Martes 27/02         8.00 Hs Torres– Gelos – Abia- Mkhitarian    

Literatura Martes   27/02         13.30 Hs Cordobés –  Carbón – Klötzl - Meier   

Matemática   Miércoles  28/02         8.00 Hs Gomez - Azzam 

Matemática En Inglés    Jueves  01/03         13:30 Hs Crichigno - Catanzariti –Lugea -Girgenti   

Introducción A La Química     Viernes  02/03       13 :30  Hs Vespali – Gómez- Romeu- Kliewer-Morgantini 

Educación Física   Lunes  05/03     8. 00 Hs  (Campo Y Teórico) Lunes   
05/03       13.. 30 Hs  (Natación) 
 

Serra - Perez   

 

6TO AÑO COM 

Materia  Día Y Horario Profesores  
Taller De Producción Del Lenguaje   Miércoles   21/02       8.00 Hs. Félix – Sagristani –Vespali - Rosa 
Comunic. Y Transf. Sociales XXI Miércoles   21/02       8.00 Hs Rodrigues Cambao- Vivas-Santaya – Renna   

Taller De Com. Inst. Y Comunitario   Miércoles  21/02       13.30 Hs Fain –  Ontivero   
Trabajo Y Ciudadanía    Jueves      22/02         8.00 Hs Ladjet –Carbón 
Taller De Prod. De Ensayo Inglés/ Español   Jueves      22/02         13.30 Hs Klötzl- Mkhitarian   
Literatura En Inglés   Viernes      23/02         13.30 Hs Mkhitarian – Torres   
Filosofía  Lunes    26/02         8.00 Hs Ladjet– Bordenave- Placci- Vivas Daniela 
Ed. Cristiana Lunes  26/02         8.00 Hs Ladjet– Bordenave- Placci- Vivas Daniela 
Literatura Martes     27/02         13.30 Hs Cordobés –  Carbón – Klötzl-Meier   
Inglés Miércoles 28/02             8.00 Hs Torres – Gelos- Garcia Di Pardo- Martinez-Amado 

Arte Jueves   01/03           08.00hs Sagristani – Baronzini  Meier– Carbón 

Matemática En Inglés    Jueves   01/03         13:30 Hs Crichigno Catanzariti –Lugea-Girgenti   

Matemática Viernes   02/03       8.00  Hs Pelliza– Azzam- Tenaglia Hinrichsen   

Educación Física   Lunes  05/03     8. 00 Hs  (Campo Y Teórico) 
Lunes   05/03       13.. 30 Hs  (Natación) 

Serra - Pérez   

 

6TO AÑO ECO 

Materia  Dia Y Horario Profesores  
Filosofía Miercoles    21/02       8.00 Hs Rodrigues Cambao- Vivas-Santaya -  Renna 

Proyecto Organizacional   Miercoles 21/02       13.30 Hs Antognoli- Félix     
Trabajo Y Ciudadanía     Jueves     22/02         13.30 Hs Rodrigues Cambao-Félix- Burgos   
Literatura En Inglés   Viernes   23/02         13.30 Hs Mkhitarian – Torres   
Ed. Cristiana    Lunes    26/02         8.00 Hs Ladjet– Bordenave- Placci- Vivas Daniela 
Taller De Prod. De Ensayo En Inglés   Lunes  26/02         8.00 Hs Bogliotti ,Torres ,G. Di Pardo, Martinez -  Mkhitarian 

,Hermida   

Taller De Prod. De Ensayo En Español   Martes     27/02         8.00 Hs Klötzl – Ontivero 
Literatura Martes    27/02         13.30 Hs Cordobés –  Carbón – Klötzl-Meier   
Inglés   Miércoles 28/02             8.00 Hs Torres – Gelos- Garcia Di Pardo- Martinez-Amado 

Economía Política   Miércoles 28/02         13.30hs Antognoli – Félix   

Arte Jueves    01/03           08.00hs Sagristani – Baronzini -  Meier– Carbón 

Matemática En Inglés    Jueves   01/03         13:30 Hs Crichigno- Catanzariti –Lugea-Girgenti   

Matemática Viernes  02/03       8.00  Hs Pelliza– Azzam- Tenaglia -Hinrichsen   

Educación Física   Lunes  05/03     8. 00 Hs  (Campo Y Teórico) 
Lunes   05/03       13.. 30 Hs  (Natación) 

Serra - Pérez   

 

 


